Musica simplex [par bémol]

MVSICA SIMPLEX/ QVATVOR VOCVM./ AVTHORE/ NICOLAO FORMÉ,/ Regiæ Musicæ Præfecto./ SVPERIVS./ Si quid nouisti rectius istis,/ Candidus imperti ; si non, his utere mecum./ Horatius Epist. 6./ PARISIIS./ Ex Officina Petri Ballard, in Musicis Typographi Regij : in / vico D. Ioannis Bellouacensis, sub signo montis Parnassi./ 1638./ Cum Priuilegio Regis.

4 parties séparées, 290 x 220 mm, [2]-6 f.
US-CAh²⁵ / *fMus.F7666.638m / *55-1657

parties séparées :
SVPERIVS, CONTRA, TENOR, BASSVS

RISM/ non signalé
Seule source connue
GUILLO/ 1638-C²⁶

Toutes les pièces sont à quatre voix :

- [I] page de titre
- [I^r] [blanc]
- [II-II^v] dédicace
- 1 *Kyrie - Christe - Kyrie*
- 1^v *Et in terra pax*
- 2 *Qui tollis peccata mundi*
- 2^v-3 *Patrem omnipotentem*
- 3 *Et incarnatus est*
- 3^v *Crucifixus*
- 3^v-4^v *Et resurrexit*
- 4^v *Sanctus*
- 5 *O salutaris hostia*
- 5 *O salutaris hostia "Pour des voix plus hautes"*
- 5 *Benedictus*
- 5^v *Agnus Dei*
- 6 *Domine saluum fac regem*
- 6^v Extrait du privilège de Ballard [Paris, 29 avril 1637]

dédicace :

— *"ALPHONSO/ EMINENTISSIMO./ S. R. E. CARDINALI,/ LVGDVNENSI ARCHIEPISCOPO,/ PRIMATI GALLIARUM,/ Et Magno Franciæ Eleemosinario. quod te suadente confectum est, CARDINALIS EMINENTISSIME, Ingratum esse nequit, neque tanta potest esse muneris tenuitas, quàm tua postulantis auctoritas, & humanitas accipientis non extollat : quare fidenter accedere debeo, qui meæ erga te observantiæ testimonium præferam, & paratæ ad cætera voluntatis. Hæc Musica simplex si quid habet venustatis atque elegantiae, qua delecteris, eo me nomine felicem existimabo, qui fructus è meis studiis tam illustres atque honorificos perceperim : sin vero quidquam ab artifice peccatum est, quod noceat operis dignitati : illud habeo solatii, in imperfecto opere, elucere magni erga te amoris argumentum : in quo qui errores irrepserint, adhibita in eo elucubrando diligentiae argumenta non tollunt. Ex quibus si æstimare volueris quis meus sit ille amor & quam singularis observantia, fructum omnem recepero, cujus spe ad id elaborandum adductus sum. Felicissimum hunc tibi annum precor, eadem voluntate, qua cum Ecclesiæ, tum Galliæ fortunatum exopto./ EMINENTIÆ T./ Servus humillimus & deditissimus,/ NICOLAVS FORME."*

25. Houghton Library, Harvard University, Cambridge (MA).

26. Cette numérotation renvoie à Laurent Guillo, *Pierre I et Robert III Ballard imprimeurs du roy pour la musique (1599-1673)*, Liège, Mardaga, (à paraître), (coll. Centre de Musique Baroque de Versailles).